
Sentido: Nova Odessa (Marajuara)

37 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 756
Tabela de horários sentido Nova Odessa (Marajuara)

domingo 01:15

segunda-feira 01:15

terça-feira 01:15

quarta-feira 01:15

quinta-feira 01:15

sexta-feira 01:15

sábado 01:15

Informações da linha de ônibus 756
Sentido: Nova Odessa (Marajuara)
Paradas: 37
Duração da viagem: 31 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 756 | (Sumaré (CECAP) / Nova Odessa (Marajuara)) tem 2 itinerários.
(1) Nova Odessa (Marajuara): 01:15(2) Sumaré (Cecap): 02:50
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 756 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 756.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 756

Sumaré (CECAP) / Nova Odessa (Marajuara) Use O App756

Virgílio Viel

Avenida Três M, 141-223

Avenida Rebouças, 1579

Avenida Rebouças, 1401-1499

Rua Sebastião Raposeiro Júnior, 232-296

Avenida Ivo Trevisan, 224

Rua Dom Pedro Ii, 527-543

Rua Orlando Antônio De Matos, 252-290

Avenida Duque De Caxias, 232-294

Rua Pio Denadai, 647

Rua Eugênio Ricato, 215

Rua Ludovíco Scrocca, 407-503

Rua Ludovíco Scrocca, 263-329

Avenida Rebouças, 697-733

Rua Angelina Franciscangelis, 476

Rua Júlio Moreira De Morais, 96

Rua Fioravante Martins, 122-234

Rua Manuel De Oliveira Azenha, 67-129

Rua Manuel De Oliveira Azenha, 450

Rua 03, 256-278

Rua Orlando Morais, 71-235

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/756/719840/3108616/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-719840&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Nova%20Odessa%20(Marajuara)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCampinas%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-719840&af_sub9=View&af_sub1=1002&af_sub7=1002&deep_link_sub1=1002&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D719840%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D719840%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_756_Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Nova%20Odessa%20(Marajuara)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_756_Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Nova%20Odessa%20(Marajuara)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View


Sentido: Sumaré (Cecap)

40 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 756
Tabela de horários sentido Sumaré (Cecap)

domingo 02:50

segunda-feira 02:50

terça-feira 02:50

quarta-feira 02:50

quinta-feira 02:50

sexta-feira 02:50

sábado 02:50

Informações da linha de ônibus 756
Sentido: Sumaré (Cecap)
Paradas: 40
Duração da viagem: 31 min
Resumo da linha:

Rua 04, 1952

Rua Manuel De Oliveira Azenha, 758-806

Rua Do Tamboril, 370-400

Rua Das Paineiras, 72

Rua Dos Pinheiros, 1-49

Rua Das Perobas, 55

Rua Das Acácias, 21-57

Rua Dos Jacarandás, 271-319

Rua Ana Júlia De Oliveira, 103

Rua Olívio Belinate, 310-328

Avenida Doutor Eddy De Freitas Crisciuma, 1443-
1449

Avenida Ampélio Gazzetta, 1975-2165

Rua Emydgio Pierozzi, 2-352

Rua Jovita De Jesus Garcia, 25

Avenida Brasil, 1451-1569

Rua Antonio De Michel

Rua Antonio De Michel

Avenida Brasil, 1160

Rua Jovita De Jesus Garcia, 10

Rua Emydgio Pierozzi, 354-404

Francisco Bueno (Sentido Sumaré)

Avenida Doutor Eddy De Freitas Crisciuma, 841

Rua Olívio Belinate, 327-357

Rua Ana Júlia De Oliveira, 103

Rua Dos Jacarandás, 271-319

Rua Das Acácias, 21-57

Rua Das Perobas, 55

Rua Dos Pinheiros, 1-49

Rua Das Paineiras, 72

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/756/719840/3108616/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-719840&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Nova%20Odessa%20(Marajuara)
https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/756/719840/3108617/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-719840&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Nova%20Odessa%20(Marajuara)


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 756 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Campinas e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber
direções passo a passo durante todo o percurso!

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Rua Do Tamboril, 391

Rua Do Tamboril, 77-109

Rua Manuel De Oliveira Azenha, 757-805

Rua 04, 362

Rua 04, 182

Rua Orlando Morais, 74

Rua 03, 255-277

Rua 03, 1-145

Rua Manuel De Oliveira Azenha, 450

Rua Fioravante Martins, 121-233

Rua Júlio Moreira De Morais, 96

Rua Angelina Franciscangelis, 451

José Maria Belinate (Sentido Sumaré)

Avenida Ivo Trevisan, 224

Rua Eugênio Ricato, 196

Rua Pio Denadai, 606-656

Avenida Duque De Caxias, 281

Rua Orlando Antônio De Matos, 506-544

Avenida Dom Pedro I, 448

Avenida Ivo Trevisan, 1131-1247

Rua Ludovíco Scrocca, 797-859

Rua Sebastião Raposeiro Júnior, 279-295

Avenida Rebouças, 1252-1276

Rua Francisco Camilo Gia Levra, 327

Rua Dom Barreto, 1619

Rua Francisco Duarte, 44

Estação Cecap

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/756/719840/3108617/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-719840&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Nova%20Odessa%20(Marajuara)
https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/756/719840/3108616/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-719840&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Nova%20Odessa%20(Marajuara)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCampinas%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-719840&af_sub9=View&af_sub1=1002&af_sub7=1002&deep_link_sub1=1002&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D719840%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D719840%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_756_Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Nova%20Odessa%20(Marajuara)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_756_Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Nova%20Odessa%20(Marajuara)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Nova%20Odessa%20(Marajuara)
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Nova%20Odessa%20(Marajuara)
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Nova%20Odessa%20(Marajuara)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20%2F%20Nova%20Odessa%20(Marajuara)&lang=pt


© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados


